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Kalbi Mobil 1 ile atan araçlar zorlu yollar ve ağır koşullarda 

dünyayı dolaştı 
 

 
PARKİNSON HASTALARI İÇİN 

MOBİL 1 İLE DÜNYA TURU 
 
 

Mobil 1 Parkinson hastalığına karşı dev projeye hareket verdi. 
“Direksiyon başında dünya turu” ile 66 bin kilometre yol katedildi. 

 
Mobil 1 birbirinden farklı koşullara uyum sağlama özelliğini sosyal sorumluluk bilinci ile 
birleştirdi ve insani yardım yönü çok önemli bir projeye katkı sağladı. Parkinson hastalığına 
karşı farkındalık uyandırmak için ağır yol ve hava şartlarında dünya turu yapan araçların 
motorlarında Mobil 1 yağı dolaşıyordu. 
 
 “Drive Around the World” yani “Direksiyon Başında Dünya Turu”  projesine katılan ekipler 16 
ay süren, 66.000 kilometre uzunluğunda dev bir güzergahı tamamladı. Dört kıtada 30’dan 
fazla ülkeyi kateden yardım projesi 70.000 dolardan fazla bağış topladı ve bağışların tamamı 
hastalıkla ilgili çalışmalara aktarıldı.  
 
Drive Around The World projesi boyunca ağır yol şartları, birbirinden farklı hava sıcaklıkları 
ve iklim koşullarıyla karşılaşan arazi araçlarının motorlarında her şartta aynı performansı 
vermesi nedeniyle Mobil 1 yağı tercih edildi.  Araçlar yolculukları boyunca bir yılda 
görebileceklerinden fazla tozu bir günde gördüler. Çöl sıcaklarından  -58 derece soğuklara 
kadar değişen şartlarda yollarına devam ettiler ve laboratuarlarda test edilen Mobil 1’in 
Supersyn “Aşınma Önleyici” teknolojisini yollarda kanıtladılar. Mobil 1’in sunduğu teknoloji ile 
araçlar, 66.000 kilometre boyunca motorlarındaki performansı korudular. 
 
Araçlar, ağır yol şartlarına göre takviye edilmiş ve Mobil 1 yağının güçlendirdiği motorlarıyla 1 
Kasım 2003’te yola çıktılar.10 çölü geçtiler, Panama Kanalı’ndan Güney Amerika’ya vardılar. 
İki volkana tırmanarak, Peru’da Nazca çizgilerine ve Machu Picchu’ya ulaştılar. Arjantin’e 
gelerek, dünyanın ucu Tierra Del Fuego’ya ulaştılar ve oradan da Avustralya’ya geçtikten 
sonra ünlü Uluru (Ayers Kayaları)’nın yanından geçtiler. Mobil 1’in desteği ile yola 
Hindistan’da devam eden dev projenin araçları, Tac Mahal’e vardılar. Pakistan’ın tehlikelerle 
dolu Karakurum yolundan, Rusya’da dünyanın en alçak noktası olan Baykal Gölü’ne gittiler. 
Aynı cesaretle Sibirya’da -58 derece soğuklara atıldılar.  



 
Yüksekte-alçakta, sıcak ve soğukta Mobil 1  
 
Mobil 1’in tam sentetik motor yağı, düşük sıcaklıklarda bile akışkanlığını koruma ve 
sürtünmeyi azaltma özelliği sunuyor. Mobil 1, pazara sunulduğundan bu yana daha iyi 
performans sunabilmek için ileri teknoloji ile kendini yenilemeye devam edecek. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


